
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2016-039

PUBLIÉ LE 31 DÉCEMBRE 2016



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé
82-2016-09-05-039 - Décision tarifaire n° 1610 portant fixation de la dotation globale de

soins pour l'année 2016 EHPAD LAFRANCAISE (4 pages) Page 5

82-2016-11-21-007 - Décision tarifaire n°2376 portant modification du forfait global de

soins pour l'année 2016 de FOYER ACCUEIL MEDICALISE LA VITARELLE (2 pages) Page 10

82-2016-11-21-008 - Décision tarifaire n°2378 portant modification du forfait global de

soins pour l'année 2016 de FOYER D'ACCUEIL MEDICALISE BELLISSEN (2 pages) Page 13

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2016-12-15-004 - AP 82-2016-12-15-004 prophylaxie collective (7 pages) Page 16

82-2016-12-19-001 - AP déterminant un périmètre réglementé suite à une déclaration

d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène (7 pages) Page 24

82-2016-12-16-003 - AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire (9 pages) Page 32

82-2016-12-28-005 - Arrêté fixant la liste des personnes habilitées à être désignées en

qualité de mandataires judiciaires à la protection des majeurs ou de délégués aux

prestations familiales. (6 pages) Page 42

82-2016-12-21-002 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Catherine DUTHU

épouse POMAREDE en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs

mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" (2 pages) Page 49

82-2016-12-21-004 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Corinne AVEDISSIAN

en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire

judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" (2 pages) Page 52

82-2016-12-21-003 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Isabelle FOJUT en

qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire

à la protection des majeurs (MJPM)" (2 pages) Page 55

82-2016-12-21-001 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Patricia PRIMEL épouse

DAVIER en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention

"mandataire judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" (2 pages) Page 58

Direction Départementale des Finances Publiques
82-2016-12-14-005 - Arrêté fermeture exceptionnelle des services de la DDFiP de

Tarn-et-Garonne :
- SPF Moissac et Montauban 16 17 janvier et 26 27 janvier 2017 (1

page) Page 61

Direction Départementale des Territoires
82-2016-12-22-004 - 1_barguelonne_cop-nb-20161223091900 (6 pages) Page 63

82-2016-12-22-005 - 2_baye_cop-nb-20161223175505 (4 pages) Page 70

82-2016-12-18-001 - ap 20161218 ddt82-seb-bb

suspension-chasse-gibier-plumes-influenza-aviaire (2 pages) Page 75

82-2016-12-20-003 - Arrêté suspendant la chasse au gibier à plumes dans les secteurs du

département de Tarn-et-Garonne placés en zone réglementée au titre de la lutte contre

l'influenza aviaire (2 pages) Page 78

2



Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2016-12-22-003 - AP 2016 constatant le montant des charges transférées entre le

Conseil départemental et le Conseil régional au titre des compétences "transport" et

"planification des déchets" (4 pages) Page 81

82-2016-12-22-002 - AP cessibilité extension stade Bagatelle Montauban (2 pages) Page 86

82-2016-12-16-001 - AP composition conseil communautaire (2 pages) Page 89

82-2016-12-28-001 - AP honorariat Jean GUTHMULLER (1 page) Page 92

82-2016-12-28-004 - AP modif habilitation funéraire Bely Moissac (2 pages) Page 94

82-2016-12-22-001 - AP modif habilitation funéraire Delpouys Valence (2 pages) Page 97

82-2016-12-27-006 - AP retrait CD et fin exercice du syndicat (2 pages) Page 100

82-2016-12-27-005 - AP SIAEP SEGALA transformation en syndicat mixte (2 pages) Page 103

82-2016-12-27-001 - Arrêté portant agrément de gardiens de fourrière
Modificatif (2

pages) Page 106

82-2016-12-27-004 - Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande Aveyron (8

pages) Page 109

82-2016-12-16-002 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de

la communauté de communes Quercy Vert-Aveyron (2 pages) Page 118

82-2016-12-27-002 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté

d'agglomération Grand Montauban au regard de la loi NOTRe (4 pages) Page 121

82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté

de communes Quercy Caussadais au regard de la loi NOTRe (16 pages) Page 126

82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne -

SGAMI (10 pages) Page 143

82-2016-12-14-006 - Décision arrêtant la liste des commissaires enquêteurs pour l'année

2017 (4 pages) Page 154

82-2016-12-28-002 - Enquête publique relative au captage sur la Garonne - commune de

Montech (4 pages) Page 159

82-2016-12-28-003 - Liste des journaux habilités à recevoir les annonces judiciaires et

légales en 2017 (2 pages) Page 164

82-2016-12-15-002 - Syndicat des eaux de la région de Saint Antonin Noble Val -

extension du périmètre (4 pages) Page 167

82-2016-12-15-003 - Syndicat intercommunal des eaux de la région de Monclar de

Quercy-Saint Nauphary - extension du périmètre (4 pages) Page 172

Service Départemental d’Incendie et de Secours
82-2016-12-16-004 - AP compo jury  PAE-FPS du vendredi 16 décembre 2016 - 11h (2

pages) Page 177

82-2016-12-16-006 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 10h (2 pages) Page 180

82-2016-12-16-008 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 12h (2 pages) Page 183

82-2016-12-16-007 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 9h (2 pages) Page 186

Sous-Préfecture de Castelsarrasin
82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU

47 (16 pages) Page 189

3



82-2016-12-26-006 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur agricole - Promotion du 1er

janvier 2017-3 (4 pages) Page 206

82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er

janvier 2017-1 (20 pages) Page 211

82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et

communale - Promotion du 1er janvier 2017 (10 pages) Page 232

82-2016-12-26-001 - Arrêté accordant une récompense pour acte de courage et de

dévouement - médaille de bronze (1 page) Page 243

82-2016-12-26-002 - Arrêté attribuant la médaille de bronse de la jeunesse, des sports et de

l'engagement associatif et la lettre de félicitations avec citation au bulletin officiel -

Promotion du 1er janvier 2017 (3 pages) Page 245

82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural

Garonne-Quercy-Gascogne des communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ;

Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier (13 pages) Page 249

82-2016-12-20-001 - Arrêté portant adhésion d'une commune au syndicat intercommunal

d'aménagement et d'assainissement de la vallée de la Gimone (2 pages) Page 263

82-2016-12-27-007 - Arrêté portant dissolution du syndicat mixte vallées et terrasses du

Tarn et de la Garonne (4 pages) Page 266

82-2016-12-20-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes du Pays de Serres en Quercy (8 pages) Page 271

4



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2016-09-05-039

Décision tarifaire n° 1610 portant fixation de la dotation

globale de soins pour l'année 2016 EHPAD

LAFRANCAISE
Décision tarifaire n° 1610 portant fixation de la dotation globale de soins pour l'année 2016

EHPAD LAFRANCAISE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2016-09-05-039 - Décision tarifaire n° 1610 portant fixation de la dotation globale de soins pour
l'année 2016 EHPAD LAFRANCAISE 5



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2016-09-05-039 - Décision tarifaire n° 1610 portant fixation de la dotation globale de soins pour
l'année 2016 EHPAD LAFRANCAISE 6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2016-09-05-039 - Décision tarifaire n° 1610 portant fixation de la dotation globale de soins pour
l'année 2016 EHPAD LAFRANCAISE 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2016-09-05-039 - Décision tarifaire n° 1610 portant fixation de la dotation globale de soins pour
l'année 2016 EHPAD LAFRANCAISE 8



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2016-09-05-039 - Décision tarifaire n° 1610 portant fixation de la dotation globale de soins pour
l'année 2016 EHPAD LAFRANCAISE 9



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2016-11-21-007

Décision tarifaire n°2376 portant modification du forfait

global de soins pour l'année 2016 de FOYER ACCUEIL

MEDICALISE LA VITARELLE
Décision tarifaire n°2376 portant modification du forfait global de soins pour l'année 2016 de

FOYER ACCUEIL MEDICALISE LA VITARELLE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2016-11-21-007 - Décision tarifaire n°2376 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2016 de FOYER ACCUEIL MEDICALISE LA VITARELLE 10



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2016-11-21-007 - Décision tarifaire n°2376 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2016 de FOYER ACCUEIL MEDICALISE LA VITARELLE 11



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2016-11-21-007 - Décision tarifaire n°2376 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2016 de FOYER ACCUEIL MEDICALISE LA VITARELLE 12



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2016-11-21-008

Décision tarifaire n°2378 portant modification du forfait

global de soins pour l'année 2016 de FOYER D'ACCUEIL

MEDICALISE BELLISSEN
Décision tarifaire n°2378 portant modification du forfait global de soins pour l'année 2016 de

FOYER D'ACCUEIL MEDICALISE BELLISSEN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2016-11-21-008 - Décision tarifaire n°2378 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2016 de FOYER D'ACCUEIL MEDICALISE BELLISSEN 13



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2016-11-21-008 - Décision tarifaire n°2378 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2016 de FOYER D'ACCUEIL MEDICALISE BELLISSEN 14



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2016-11-21-008 - Décision tarifaire n°2378 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2016 de FOYER D'ACCUEIL MEDICALISE BELLISSEN 15



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2016-12-15-004

AP 82-2016-12-15-004 prophylaxie collective

Arrêté portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire dans le

département du Tarn-et-Garonne pour les bovins, ovins, caprins et porcins au titre de la

campagne 2016-2017

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-15-004 - AP 82-2016-12-15-004 prophylaxie collective 16



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-15-004 - AP 82-2016-12-15-004 prophylaxie collective 17



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-15-004 - AP 82-2016-12-15-004 prophylaxie collective 18



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-15-004 - AP 82-2016-12-15-004 prophylaxie collective 19



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-15-004 - AP 82-2016-12-15-004 prophylaxie collective 20



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-15-004 - AP 82-2016-12-15-004 prophylaxie collective 21



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-15-004 - AP 82-2016-12-15-004 prophylaxie collective 22



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-15-004 - AP 82-2016-12-15-004 prophylaxie collective 23



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2016-12-19-001

AP déterminant un périmètre réglementé suite à une

déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement

pathogèneAP déterminant un périmètre réglementé suite à une déclaration d'infection d'influenza aviaire

hautement pathogène

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-19-001 - AP déterminant un périmètre réglementé suite à une
déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 24



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-19-001 - AP déterminant un périmètre réglementé suite à une
déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 25



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-19-001 - AP déterminant un périmètre réglementé suite à une
déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 26



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-19-001 - AP déterminant un périmètre réglementé suite à une
déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 27



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-19-001 - AP déterminant un périmètre réglementé suite à une
déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 28



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-19-001 - AP déterminant un périmètre réglementé suite à une
déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 29



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-19-001 - AP déterminant un périmètre réglementé suite à une
déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 30



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-19-001 - AP déterminant un périmètre réglementé suite à une
déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène 31



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2016-12-16-003

AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire

AP déterminant un périmètre réglementé suite à une déclaration d'infection d'influenza aviaire

hautement pathogène H5N8

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-16-003 - AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire 32



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-16-003 - AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire 33



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-16-003 - AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire 34



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-16-003 - AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire 35



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-16-003 - AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire 36



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-16-003 - AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire 37



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-16-003 - AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire 38



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-16-003 - AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire 39



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-16-003 - AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire 40



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-16-003 - AP-82-2016-12-16-003 Influenza aviaire 41



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2016-12-28-005

Arrêté fixant la liste des personnes habilitées à être

désignées en qualité de mandataires judiciaires à la

protection des majeurs ou de délégués aux prestations

familiales.

Arrêté fixant la liste des personnes habilitées à être désignées en qualité de mandataires

judiciaires à la protection des majeurs ou de délégués aux prestations familiales.

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-28-005 - Arrêté fixant la liste des personnes habilitées à être
désignées en qualité de mandataires judiciaires à la protection des majeurs ou de délégués aux prestations familiales. 42



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-28-005 - Arrêté fixant la liste des personnes habilitées à être
désignées en qualité de mandataires judiciaires à la protection des majeurs ou de délégués aux prestations familiales. 43



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-28-005 - Arrêté fixant la liste des personnes habilitées à être
désignées en qualité de mandataires judiciaires à la protection des majeurs ou de délégués aux prestations familiales. 44



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-28-005 - Arrêté fixant la liste des personnes habilitées à être
désignées en qualité de mandataires judiciaires à la protection des majeurs ou de délégués aux prestations familiales. 45



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-28-005 - Arrêté fixant la liste des personnes habilitées à être
désignées en qualité de mandataires judiciaires à la protection des majeurs ou de délégués aux prestations familiales. 46



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-28-005 - Arrêté fixant la liste des personnes habilitées à être
désignées en qualité de mandataires judiciaires à la protection des majeurs ou de délégués aux prestations familiales. 47



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-28-005 - Arrêté fixant la liste des personnes habilitées à être
désignées en qualité de mandataires judiciaires à la protection des majeurs ou de délégués aux prestations familiales. 48



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2016-12-21-002

Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Catherine

DUTHU épouse POMAREDE en qualité de mandataire

judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire

judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)"

Agrément concernant Mme Catherine DUTHU épouse POMAREDE en qualité de MJPM

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-002 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Catherine
DUTHU épouse POMAREDE en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs
(MJPM)"

49



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-002 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Catherine
DUTHU épouse POMAREDE en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs
(MJPM)"

50



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-002 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Catherine
DUTHU épouse POMAREDE en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs
(MJPM)"

51



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2016-12-21-004

Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Corinne

AVEDISSIAN en qualité de mandataire judiciaire à la

protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la

protection des majeurs (MJPM)"

Agrément concernant Mme Corinne AVEDISSIAN en qualité de MJPM

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-004 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Corinne
AVEDISSIAN en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" 52



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-004 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Corinne
AVEDISSIAN en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" 53



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-004 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Corinne
AVEDISSIAN en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" 54



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2016-12-21-003

Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Isabelle

FOJUT en qualité de mandataire judiciaire à la protection

des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection

des majeurs (MJPM)"

Agrément concernant Mme Isabelle FOJUT en qualité de MJPM

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-003 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Isabelle
FOJUT en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" 55



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-003 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Isabelle
FOJUT en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" 56



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-003 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Isabelle
FOJUT en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" 57



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2016-12-21-001

Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Patricia

PRIMEL épouse DAVIER en qualité de mandataire

judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire

judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)"

AP relatif à l'agrément de Mme Patricia PRIMEL épouse DAVIER en qualité de MJPM

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-001 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Patricia
PRIMEL épouse DAVIER en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" 58



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-001 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Patricia
PRIMEL épouse DAVIER en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" 59



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2016-12-21-001 - Arrêté relatif à l'agrément concernant Mme Patricia
PRIMEL épouse DAVIER en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs mention "mandataire judiciaire à la protection des majeurs (MJPM)" 60



Direction Départementale des Finances Publiques

82-2016-12-14-005

Arrêté fermeture exceptionnelle des services de la DDFiP

de Tarn-et-Garonne :

- SPF Moissac et Montauban 16 17 janvier et 26 27 janvier

2017

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2016-12-14-005 - Arrêté fermeture exceptionnelle des services de la DDFiP de Tarn-et-Garonne :
- SPF Moissac et Montauban 16 17 janvier et 26 27 janvier 2017 61



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2016-12-14-005 - Arrêté fermeture exceptionnelle des services de la DDFiP de Tarn-et-Garonne :
- SPF Moissac et Montauban 16 17 janvier et 26 27 janvier 2017 62



Direction Départementale des Territoires

82-2016-12-22-004

1_barguelonne_cop-nb-20161223091900

Arrêté portant prescriptions spécifiques à déclaration pour la station d'épuration de l'aire de

repos du bois de Dourre

Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-004 - 1_barguelonne_cop-nb-20161223091900 63



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-004 - 1_barguelonne_cop-nb-20161223091900 64



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-004 - 1_barguelonne_cop-nb-20161223091900 65



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-004 - 1_barguelonne_cop-nb-20161223091900 66



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-004 - 1_barguelonne_cop-nb-20161223091900 67



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-004 - 1_barguelonne_cop-nb-20161223091900 68



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-004 - 1_barguelonne_cop-nb-20161223091900 69



Direction Départementale des Territoires

82-2016-12-22-005

2_baye_cop-nb-20161223175505

Arrêté préfectoral portant composition et fonctionnement de la commission départementale de

conciliation des litiges locatifs

Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-005 - 2_baye_cop-nb-20161223175505 70



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-005 - 2_baye_cop-nb-20161223175505 71



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-005 - 2_baye_cop-nb-20161223175505 72



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-005 - 2_baye_cop-nb-20161223175505 73



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-22-005 - 2_baye_cop-nb-20161223175505 74



Direction Départementale des Territoires

82-2016-12-18-001

ap 20161218 ddt82-seb-bb

suspension-chasse-gibier-plumes-influenza-aviaire

Suspension de la chasse au gibier à plumes au titre de la lutte contre l'influenza aviaire

Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-18-001 - ap 20161218 ddt82-seb-bb suspension-chasse-gibier-plumes-influenza-aviaire 75



éI
Liberté . Égalité . Frarerniré

RÉnuruqur Fnnuçersn

PREFET DE TARN.ET.GARONNE

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES

AP DDT N' 82-2016-12-

ARRETE COMPLEMENTAIRE A L'ARRETE no 82-2016-tZ-16-003
SUSPENDANT LA CHASSE AU GIBIER A PLUMES DANS LES SECTEURS

.DU DEPARTEMENT DE TARN.ET-GARONNE PLACES EN ZONE REGLEMENTEE
AU TITRE DE LÂ LUTTE CONTRE, L'INFLUENZA AVIAIRE

Le Préfet de Tam-et-Garonne-

Vu les articles L 424-2, L 424-4 etF. 424-4et suivants du code de l'environnement.

Vu le code rural et de pêche maritime, et notamment l'article L20l-l et suivants. L223-8 et
D20l-l et suivants,

Vu I'arrêté ministériel du26juin 1987 f,rxant la liste des espèces dont la chasse est autorisée,

Vu l'ar"rêté ministériel du 18 janvier 2008 modifié fixant les mesures techniques et
administratives relatives à la lutte contre I'influenza aviaire-

Vu I'arrêté ministériel du 8 février 2016 modifié relatif aLlx mesures de biosécurité
applicables dans les exploitations de volailles et d'autres oiseaux captifs dans le cadre de la
prévention contre I'influenza aviaire,

Vu I'ar:rêté de ministère de I'agriculture en date du 5 décembre 2016 qualifiant le niveau de
risque en matière d'influenza aviaire hautement pathogène, le fixant à « élevé )) sur
l'ensemble du territoire de France métropolitaine,

Vu I'ar:rêté préfectoral n"82-2016-01-04-001 du 4 janvier 2016 portant délégation de
signature à Fabien Menu, directeur départemental des territoires,

Vu l'arrêté préfectoral n"82-2016-02-03-002 du 3 fevrier 20t6 portant délégation de
signature aux chefs de services et à certains agents de leurs services,

Vu l'arrêté préfectoral n'82-2016-04-27-003 du 27 avrl 2A76 relatif à I'ouverture et à la
clôture de la chasse pour la campagn e 2016-2017 dans le département de Tarn-et-Garonne,

Vu l'arrêté préfectoral n"82-2016-12-16-003 du 16 décembre 2016 déterminant un périmètre
réglementé suite à une déclaration d'infection d'infl Llenza aviaire hautement pathogène
H5N8,

Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-18-001 - ap 20161218 ddt82-seb-bb suspension-chasse-gibier-plumes-influenza-aviaire 76



-2-

Considérant que plusieurs foyers d'influenza aviaire hautement pathogène due au virus H5N8
ont été détectés dans le département du Tarn, et que les zones de protection (3km) et de

surveillance (10 km) s'étendent sur 3 communes du département de Tarn-et-Garonne.

Considérant que le caractère hautement pathogène du virus et son caractère fortement
contagieux entraînant un risque de contamination entre la faune sauvage et les animaux
détenus dans les élevages, que les opérations liées à la chasse au gibier à plumes, par les

déplacements qu'elles entraînent, sont de nature à favoriser la dissémination du virus,

Considérart que la situation est de nature à créer un risque réel pour les élevages

commerciaux et non commerciaux détenant des animaux susceptibles de contracter le vints,

Sur proposition de monsieur le directeur départemental adjoint de la cohésion sociale et de la
protection des populations et du directeur départemental des ter:ritoires.

ARRETE:

Article 1er * A compter de la publication du présent arrêté, la chasse du gibier à plumes
est interdite sur I'ensemble des communes mentionnées en annexe I et 2 de l'arrêté
préfectoral du no82-2016-12-16-003, à savoir:

annexe 1 :LAGUEPIE
annexe 2 : VERFEiL SUR SEYE et VAREN

Article 2 - Le présent arrêté est susceptible de recours gracieux auprès de son auteur, de

recours hiérarchique auprès du ministre chargé de I'agriculture, ou contentieux auprès

du tribunal administratif de Toulouse, et ce dans les deux mois suivant sa publication au

recueil des actes administratifs de la préfecture,

Article 3 - Le secrétaire général de la préfecture de Tarn-et-Garonne. le sous-préfet de

Castelsarrasin, le directeur départemental des territoires, le directeur départemental de Ia
sécurité publique, le commandant du groupenlent de gendarmerie de Tarn-et-Garonne,
le chef du service départemental de l'office national de la chasse et de la faune sauvage?

les lieutenants de louveterie, les gardes particuliers, les agents de l'olïce national des

forêts, le président de la fedération départementale des chasseurs, sont chargés de

I'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la
préfecture et affiché dans toutes les communes par les soins des maires.

Fait à MONTAUBAN, le 18 décembre 2016
Pour le préfet,
le chef du service eau et biodiversité de la DDT

l,l
I

Michel BI{ANC

at'

Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-18-001 - ap 20161218 ddt82-seb-bb suspension-chasse-gibier-plumes-influenza-aviaire 77



Direction Départementale des Territoires

82-2016-12-20-003

Arrêté suspendant la chasse au gibier à plumes dans les

secteurs du département de Tarn-et-Garonne placés en

zone réglementée au titre de la lutte contre l'influenza

aviaire

Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-20-003 - Arrêté suspendant la chasse au gibier à plumes dans les secteurs du département de
Tarn-et-Garonne placés en zone réglementée au titre de la lutte contre l'influenza aviaire 78



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-20-003 - Arrêté suspendant la chasse au gibier à plumes dans les secteurs du département de
Tarn-et-Garonne placés en zone réglementée au titre de la lutte contre l'influenza aviaire 79



Direction Départementale des Territoires - 82-2016-12-20-003 - Arrêté suspendant la chasse au gibier à plumes dans les secteurs du département de
Tarn-et-Garonne placés en zone réglementée au titre de la lutte contre l'influenza aviaire 80



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-22-003

AP 2016 constatant le montant des charges transférées

entre le Conseil départemental et le Conseil régional au

titre des compétences "transport" et "planification des

déchets"Arrêté préfectoral constatant le montant des charges transférées entre le Conseil départemental et

le Conseil régional au titre des compétences "transport" et "planification des déchets"

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-22-003 - AP 2016 constatant le montant des charges transférées entre le Conseil départemental et le Conseil régional
au titre des compétences "transport" et "planification des déchets" 81



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-22-003 - AP 2016 constatant le montant des charges transférées entre le Conseil départemental et le Conseil régional
au titre des compétences "transport" et "planification des déchets" 82



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-22-003 - AP 2016 constatant le montant des charges transférées entre le Conseil départemental et le Conseil régional
au titre des compétences "transport" et "planification des déchets" 83



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-22-003 - AP 2016 constatant le montant des charges transférées entre le Conseil départemental et le Conseil régional
au titre des compétences "transport" et "planification des déchets" 84



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-22-003 - AP 2016 constatant le montant des charges transférées entre le Conseil départemental et le Conseil régional
au titre des compétences "transport" et "planification des déchets" 85



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-22-002

AP cessibilité extension stade Bagatelle Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-22-002 - AP cessibilité extension stade Bagatelle Montauban 86



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-22-002 - AP cessibilité extension stade Bagatelle Montauban 87



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-22-002 - AP cessibilité extension stade Bagatelle Montauban 88



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-16-001

AP composition conseil communautaire

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-16-001 - AP composition conseil communautaire 89



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-16-001 - AP composition conseil communautaire 90



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-16-001 - AP composition conseil communautaire 91



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-28-001

AP honorariat Jean GUTHMULLER

Honorariat de maire de  Jean GUTHMULLER

ancien maire de Vazerac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-001 - AP honorariat Jean GUTHMULLER 92



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-001 - AP honorariat Jean GUTHMULLER 93



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-28-004

AP modif habilitation funéraire Bely Moissac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-004 - AP modif habilitation funéraire Bely Moissac 94



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-004 - AP modif habilitation funéraire Bely Moissac 95



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-004 - AP modif habilitation funéraire Bely Moissac 96



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-22-001

AP modif habilitation funéraire Delpouys Valence

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-22-001 - AP modif habilitation funéraire Delpouys Valence 97



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-22-001 - AP modif habilitation funéraire Delpouys Valence 98



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-22-001 - AP modif habilitation funéraire Delpouys Valence 99



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-27-006

AP retrait CD et fin exercice du syndicat

AP retrait CD et fin exercice du syndicat

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-006 - AP retrait CD et fin exercice du syndicat 100



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-006 - AP retrait CD et fin exercice du syndicat 101



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-006 - AP retrait CD et fin exercice du syndicat 102



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-27-005

AP SIAEP SEGALA transformation en syndicat mixte

AP SIAEP SEGALA transformation en syndicat mixte

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-005 - AP SIAEP SEGALA transformation en syndicat mixte 103



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-005 - AP SIAEP SEGALA transformation en syndicat mixte 104



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-005 - AP SIAEP SEGALA transformation en syndicat mixte 105



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-27-001

Arrêté portant agrément de gardiens de fourrière

Modificatif

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-001 - Arrêté portant agrément de gardiens de fourrière
Modificatif 106



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-001 - Arrêté portant agrément de gardiens de fourrière
Modificatif 107



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-001 - Arrêté portant agrément de gardiens de fourrière
Modificatif 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-27-004

Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande

Aveyron

Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande Aveyron

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-004 - Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande Aveyron 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-004 - Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande Aveyron 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-004 - Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande Aveyron 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-004 - Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande Aveyron 112



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-004 - Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande Aveyron 113



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-004 - Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande Aveyron 114



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-004 - Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande Aveyron 115



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-004 - Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande Aveyron 116



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-004 - Arrêté préfectoral modifiant les statuts du SIEA Cande Aveyron 117



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-16-002

Arrêté préfectoral portant composition du conseil

communautaire de la communauté de communes Quercy

Vert-Aveyron

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-16-002 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Quercy
Vert-Aveyron 118



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-16-002 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Quercy
Vert-Aveyron 119



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-16-002 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil communautaire de la communauté de communes Quercy
Vert-Aveyron 120



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-27-002

Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la

communauté d'agglomération Grand Montauban au regard

de la loi NOTRe
Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté d'agglomération Grand

Montauban au regard de la loi NOTRe

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-002 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté d'agglomération Grand Montauban au
regard de la loi NOTRe 121



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-002 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté d'agglomération Grand Montauban au
regard de la loi NOTRe 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-002 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté d'agglomération Grand Montauban au
regard de la loi NOTRe 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-002 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté d'agglomération Grand Montauban au
regard de la loi NOTRe 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-002 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté d'agglomération Grand Montauban au
regard de la loi NOTRe 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-27-003

Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la

communauté de communes Quercy Caussadais au regard

de la loi NOTRe
Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy

Caussadais au regard de la loi NOTRe

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-27-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes Quercy Caussadais au
regard de la loi NOTRe 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-11-22-001

Convention de délégation de gestion Préfet de

Tarn-et-Garonne - SGAMI

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne - SGAMI 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne - SGAMI 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne - SGAMI 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne - SGAMI 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne - SGAMI 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne - SGAMI 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne - SGAMI 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne - SGAMI 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne - SGAMI 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne - SGAMI 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-11-22-001 - Convention de délégation de gestion Préfet de Tarn-et-Garonne - SGAMI 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-14-006

Décision arrêtant la liste des commissaires enquêteurs pour

l'année 2017

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-14-006 - Décision arrêtant la liste des commissaires enquêteurs pour l'année 2017 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-14-006 - Décision arrêtant la liste des commissaires enquêteurs pour l'année 2017 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-14-006 - Décision arrêtant la liste des commissaires enquêteurs pour l'année 2017 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-14-006 - Décision arrêtant la liste des commissaires enquêteurs pour l'année 2017 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-14-006 - Décision arrêtant la liste des commissaires enquêteurs pour l'année 2017 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-28-002

Enquête publique relative au captage sur la Garonne -

commune de Montech

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-002 - Enquête publique relative au captage sur la Garonne - commune de Montech 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-002 - Enquête publique relative au captage sur la Garonne - commune de Montech 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-002 - Enquête publique relative au captage sur la Garonne - commune de Montech 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-002 - Enquête publique relative au captage sur la Garonne - commune de Montech 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-002 - Enquête publique relative au captage sur la Garonne - commune de Montech 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-28-003

Liste des journaux habilités à recevoir les annonces

judiciaires et légales en 2017

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-003 - Liste des journaux habilités à recevoir les annonces judiciaires et légales en 2017 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-003 - Liste des journaux habilités à recevoir les annonces judiciaires et légales en 2017 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-28-003 - Liste des journaux habilités à recevoir les annonces judiciaires et légales en 2017 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-15-002

Syndicat des eaux de la région de Saint Antonin Noble Val

- extension du périmètre

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-15-002 - Syndicat des eaux de la région de Saint Antonin Noble Val - extension du périmètre 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-15-002 - Syndicat des eaux de la région de Saint Antonin Noble Val - extension du périmètre 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-15-002 - Syndicat des eaux de la région de Saint Antonin Noble Val - extension du périmètre 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-15-002 - Syndicat des eaux de la région de Saint Antonin Noble Val - extension du périmètre 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-15-002 - Syndicat des eaux de la région de Saint Antonin Noble Val - extension du périmètre 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-12-15-003

Syndicat intercommunal des eaux de la région de Monclar

de Quercy-Saint Nauphary - extension du périmètre

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-15-003 - Syndicat intercommunal des eaux de la région de Monclar de Quercy-Saint Nauphary - extension du
périmètre 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-15-003 - Syndicat intercommunal des eaux de la région de Monclar de Quercy-Saint Nauphary - extension du
périmètre 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-15-003 - Syndicat intercommunal des eaux de la région de Monclar de Quercy-Saint Nauphary - extension du
périmètre 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-15-003 - Syndicat intercommunal des eaux de la région de Monclar de Quercy-Saint Nauphary - extension du
périmètre 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-12-15-003 - Syndicat intercommunal des eaux de la région de Monclar de Quercy-Saint Nauphary - extension du
périmètre 176



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2016-12-16-004

AP compo jury  PAE-FPS du vendredi 16 décembre 2016 -

11h

ARRETE PORTANT COMPOSITION DU JURY DE L’EXAMEN DE FORMATEUR EN

PEDAGOGIE APPLIQUÉE A L'EMPLOI DE FORMATEUR AUX PREMIERS SECOURS

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-004 - AP compo jury  PAE-FPS du vendredi 16 décembre 2016 - 11h 177



   

 

 

 

 

 
ARRETE  PORTANT COMPOSITION  DU 

JURY DE L’EXAMEN DE FORMATEUR EN 

PEDAGOGIE APPLIQUÉE A L'EMPLOI DE 

FORMATEUR AUX PREMIERS SECOURS  

  

          Le Préfet de Tarn-et-Garonne  
 

 

  Direction départementale 
  des services d’incendie et de secours de Tarn-et-Garonne 

 

AP82-SDIS82- 2016-12 -  
 

 Vu le décret 92-514 du 12 juin 1992 modifié relatif à la formation de moniteur des 1ers secours ; 

 

Vu l’arrêté du 8 août 2012 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à 

l’unité d’enseignement « pédagogie initiale et commune de formateur » ; 

 

Vu l’arrêté du 3 septembre 2012 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile 

relatif à l’unité d’enseignement « pédagogie appliquée à l’emploi de formateur aux premiers secours » ; 

 

Vu la demande de date d'examen exprimée par le service départemental d’incendie et de secours de              

Tarn-et-Garonne en date du 25 octobre 2016. 

 
  

Sur proposition de monsieur le directeur départemental des services d’incendie et de secours ; 

  

 
 

A R R E T E 

========== 

 

Article 1er Un examen en vue de l’obtention du certificat de compétences de formateur aux 1ers  secours est 

organisé par le service départemental d’incendie et de secours de Tarn-et-Garonne. Cet examen se 

déroulera à la direction départementale des services d’incendie et de secours, 4/6 rue Ernest PECOU 

à Montauban le vendredi 16 décembre 2016 à 11 heures. 

 

 

Article 2 Conformément aux dispositions de l'article 5 du décret 92-514 du 12 juin 1992 modifié, le préfet 

désigne les cinq membres du jury dont l'un d'entre eux en qualité de président, comme suit : 

 

 - Président adjudant-chef Pascal PALLAVICINI instructeur national des 1ers secours au SDIS 82, 

 - Médecin-Colonel Philippe DAVADANT médecin- chef du SDIS 82, 

 - Adjudant Fabrice PAPOT instructeur des 1ers secours au 9ème BSAM de Montauban, 

 - Monsieur Fabien VALENTE instructeur des 1ers secours de la Croix Rouge Française de              

Tarn-et-Garonne,  

 -  Sergent Aimad EDDAOUDI  instructeur des 1ers secours au 17ème RGP de Montauban. 

     

 

 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-004 - AP compo jury  PAE-FPS du vendredi 16 décembre 2016 - 11h 178



 

 

 

 

Article 3 Madame la Directrice des services du cabinet du Préfet de Tarn-et-Garonne et monsieur le Directeur 

Départemental des services d’incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 

l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs. 

 

 

 

 

                                                                                                   Fait à Montauban, le  
 

  

 Le Préfet,  

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-004 - AP compo jury  PAE-FPS du vendredi 16 décembre 2016 - 11h 179



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2016-12-16-006

AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 10h

ARRETE PORTANT COMPOSITION

DU JURY DE L’EXAMEN DE FORMATEUR EN PREVENTION ET SECOURS CIVIQUES.

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-006 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 10h 180



  

 

 

 
   ARRETE PORTANT COMPOSITION  

    DU JURY  DE L’EXAMEN DE 

FORMATEUR EN PREVENTION ET 

SECOURS CIVIQUES. 

  

          Le Préfet de Tarn-et-Garonne  
  Direction départementale 
  des services d’incendie et de secours 

 

AP82-SDIS82- 2016-12 -  
 

 Vu le décret 92-514 du 12 juin 1992 modifié relatif à la formation de moniteur des 1ers secours ; 

 

Vu l’arrêté du 8 aout 2012 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile 

relatif à l’unité d’enseignement « pédagogie initiale et commune de formateur » ; 

 

Vu l’arrêté du 4 septembre 2012 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile 

relatif à l’unité d’enseignement « pédagogie appliquée à l’emploi de formateur en prévention et 

secours civiques » ; 

 

Vu la demande exprimée par le président de l’union départementale des sapeurs-pompiers de Tarn-et-

Garonne en date du 15 novembre 2016 ; 

  

Sur proposition de monsieur le directeur départemental des services d’incendie et de secours ; 

  

A R R E T E 

========== 

 

Article 1er Un examen en vue de l’obtention du certificat de compétences de formateur en prévention et 

secours civiques est organisé par le service départemental d’incendie et de secours. Cet examen 

se déroulera à la direction départementale des services d’incendie et de secours, 4/6 rue Ernest 

PECOU à Montauban le vendredi 16 décembre 2016 à 10h00. 

 

 

Article 2 Conformément aux dispositions de l'article 5 du décret 92-514 du 12 juin 1992 modifié, le 

préfet désigne les cinq membres du jury dont l'un d'entre eux en qualité de président, comme 

suit : 

 - Président adjudant-chef Pascal PALLAVICINI instructeur de 1ers secours au SDIS 82,  

 - Médecin-Colonel Philippe DAVADANT médecin-chef du SDIS 82, 

 - Adjudant Fabrice PAPOT instructeur des 1ers secours au 9ème BSAM de Montauban, 

 - Monsieur Fabien VALENTE instructeur des 1ers secours de la Croix Rouge Française de              

Tarn-et-Garonne,  

 - Sergent Aimad EDDAOUDI  instructeur des 1ers secours au 17ème RGP de Montauban. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-006 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 10h 181



 

 

 

 

Article 3 Madame la directrice des services du cabinet du Préfet de Tarn-et-Garonne et monsieur le 

directeur départemental des services d’incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui le 

concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs. 

 

 

 

 

 Fait à Montauban, le  
 

 Le préfet,  

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-006 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 10h 182



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2016-12-16-008

AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 12h

ARRETE PORTANT COMPOSITION

DU JURY DE L’EXAMEN DE FORMATEUR EN PREVENTION ET SECOURS CIVIQUES.

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-008 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 12h 183



 

 

 

 
   ARRETE PORTANT COMPOSITION  

    DU JURY  DE L’EXAMEN DE 

FORMATEUR EN PREVENTION ET 

SECOURS CIVIQUES. 

  

          Le Préfet de Tarn-et-Garonne  
  Direction départementale 
  des services d’incendie et de secours 

 

AP82-SDIS82- 2016-12 -  
 

 Vu le décret 92-514 du 12 juin 1992 modifié relatif à la formation de moniteur des 1ers secours ; 

 

Vu l’arrêté du 8 aout 2012 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile 

relatif à l’unité d’enseignement « pédagogie initiale et commune de formateur » ; 

 

Vu l’arrêté du 4 septembre 2012 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile 

relatif à l’unité d’enseignement « pédagogie appliquée à l’emploi de formateur en prévention et 

secours civiques » ; 

 

Vu la demande exprimée par le président de UGSEL (fédération sportive éducative de l’enseignement 

catholique) de Midi-Pyrénées en date du 17 octobre 2016 ; 

  

Sur proposition de monsieur le directeur départemental des services d’incendie et de secours ; 

  

A R R E T E 

========== 

 

Article 1er Un examen en vue de l’obtention du certificat de compétences de formateur en prévention et 

secours civiques est organisé par le service départemental d’incendie et de secours. Cet examen 

se déroulera à la direction départementale des services d’incendie et de secours, 4/6 rue Ernest 

PECOU à Montauban le vendredi 16 décembre 2016 à 12h00. 

 

 

Article 2 Conformément aux dispositions de l'article 5 du décret 92-514 du 12 juin 1992 modifié, le 

préfet désigne les cinq membres du jury dont l'un d'entre eux en qualité de président, comme 

suit : 

 - Président adjudant-chef Pascal PALLAVICINI instructeur de 1ers secours au SDIS 82,  

 - Monsieur  Serge RICH  médecin UGSEL Midi-Pyrénées, 

 - Adjudant Fabrice PAPOT instructeur des 1ers secours au 9ème BSAM de Montauban, 

 - Monsieur Fabien VALENTE instructeur des 1ers secours de la Croix Rouge Française de              

Tarn-et-Garonne,  

 - Sergent Aimad EDDAOUDI  instructeur des 1ers secours au 17ème RGP de Montauban, 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-008 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 12h 184



 

 

Article 3 Madame la directrice des services du cabinet du Préfet de Tarn-et-Garonne et monsieur le 

directeur départemental des services d’incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui le 

concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs. 

 

 

 Fait à Montauban, le  
 

 Le préfet,  

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-008 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 12h 185



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2016-12-16-007

AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 9h

ARRETE PORTANT COMPOSITION

DU JURY DE L’EXAMEN DE FORMATEUR EN PREVENTION ET SECOURS CIVIQUES.

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-007 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 9h 186



  

 

 

 
   ARRETE PORTANT COMPOSITION  

    DU JURY  DE L’EXAMEN DE 

FORMATEUR EN PREVENTION ET 

SECOURS CIVIQUES. 

  

          Le Préfet de Tarn-et-Garonne  
  Direction départementale 
  des services d’incendie et de secours 

 

AP82-SDIS82- 2016-12 -  

 
 

 Vu le décret 92-514 du 12 juin 1992 modifié relatif à la formation de moniteur des 1ers secours ; 

 

Vu l’arrêté du 8 aout 2012 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile 

relatif à l’unité d’enseignement « pédagogie initiale et commune de formateur » ; 

 

Vu l’arrêté du 4 septembre 2012 modifié fixant le référentiel national de compétences relatif de sécurité 

civile à l’unité d’enseignement « pédagogie appliquée à l’emploi de formateur en prévention et 

secours civiques » ; 

 

Vu la demande exprimée par le président de la Croix Rouge Française de Tarn-et-Garonne en date du 

15 septembre 2016 ; 

  

Sur proposition de monsieur le directeur départemental des services d’incendie et de secours ; 

  

A R R E T E 

========== 

 

Article 1er Un examen en vue de l’obtention du certificat de compétences de formateur en prévention et 

secours civiques est organisé par le service départemental d’incendie et de secours. Cet examen 

se déroulera à la direction départementale des services d’incendie et de secours, 4/6 rue Ernest 

PECOU à Montauban le vendredi 16 décembre 2016 à 09h00. 

 

 

Article 2 Conformément aux dispositions de l'article 5 du décret 92-514 du 12 juin 1992 modifié, le 

préfet désigne les cinq membres du jury dont l'un d'entre eux en qualité de président, comme 

suit : 

 - Président adjudant-chef Pascal PALLAVICINI instructeur de 1ers secours au SDIS 82, 

 - Médecin Docteur Christophe CABRIT  de la Croix Rouge Française de Tarn-et- Garonne, 

 - Adjudant Fabrice PAPOT instructeur des 1ers secours au 9ème BSAM de Montauban, 

 - Monsieur Fabien VALENTE instructeur des 1ers secours de la Croix Rouge Française de              

Tarn-et-Garonne,  

 - Sergent Aimad EDDAOUDI  instructeur des 1ers secours au 17ème RGP de Montauban. 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-007 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 9h 187



 

 

 

 

Article 3 Madame la directrice des services du cabinet du Préfet de Tarn-et-Garonne et monsieur le 

directeur départemental des services d’incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui le 

concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs. 

 

 

 Fait à Montauban, le  
 

 Le préfet,  

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2016-12-16-007 - AP compo jury vendredi 16 decembre 2016 - 9h 188



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2016-12-22-006

AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des

statuts EAU 47

Extension du périmètre du syndicat EAU 47 et actualisation des compétences transférées

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 189



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 190



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 191



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 192



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 193



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 194



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 195



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 196



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 197



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 198



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 199



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 200



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 201



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 202



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 203



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 204



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-22-006 - AP&Statuts - 23-12-16 - Extension et modification des statuts EAU 47 205



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2016-12-26-006

Arrêté accordant la Médaille d'honneur agricole -

Promotion du 1er janvier 2017-3

médaille d'honneur agricole - promotion du 1er janvier 2017

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-006 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur agricole - Promotion du 1er janvier 2017-3 206



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-006 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur agricole - Promotion du 1er janvier 2017-3 207



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-006 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur agricole - Promotion du 1er janvier 2017-3 208



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-006 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur agricole - Promotion du 1er janvier 2017-3 209



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-006 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur agricole - Promotion du 1er janvier 2017-3 210



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2016-12-26-005

Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail

Promotion du 1er janvier 2017-1

médaille d'honneur du travail - promotion du 1er janvier 2017

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 211



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 212



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 213



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 214



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 215



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 216



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 217



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 218



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 219



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 220



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 221



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 222



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 223



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 224



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 225



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 226



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 227



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 228



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 229



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 230



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-005 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur du travail Promotion du 1er janvier 2017-1 231



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2016-12-26-004

Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale,

départementale et communale - Promotion du 1er janvier

2017
Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - promotion du 1er janvier 2017

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - Promotion du 1er
janvier 2017 232



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - Promotion du 1er
janvier 2017 233



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - Promotion du 1er
janvier 2017 234



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - Promotion du 1er
janvier 2017 235



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - Promotion du 1er
janvier 2017 236



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - Promotion du 1er
janvier 2017 237



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - Promotion du 1er
janvier 2017 238



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - Promotion du 1er
janvier 2017 239



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - Promotion du 1er
janvier 2017 240



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - Promotion du 1er
janvier 2017 241



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-004 - Arrêté accordant la Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - Promotion du 1er
janvier 2017 242



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2016-12-26-001

Arrêté accordant une récompense pour acte de courage et

de dévouement - médaille de bronze

récompense pour acte de courage et de dévouement - médaille de bronze

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-001 - Arrêté accordant une récompense pour acte de courage et de dévouement - médaille de bronze 243



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-001 - Arrêté accordant une récompense pour acte de courage et de dévouement - médaille de bronze 244



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2016-12-26-002

Arrêté attribuant la médaille de bronse de la jeunesse, des

sports et de l'engagement associatif et la lettre de

félicitations avec citation au bulletin officiel - Promotion

du 1er janvier 2017médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif et la lettre de

félicitations avec citation au bulletin officiel - Promotion du 1er janvier 2017

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-002 - Arrêté attribuant la médaille de bronse de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif et la lettre
de félicitations avec citation au bulletin officiel - Promotion du 1er janvier 2017 245



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-002 - Arrêté attribuant la médaille de bronse de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif et la lettre
de félicitations avec citation au bulletin officiel - Promotion du 1er janvier 2017 246



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-002 - Arrêté attribuant la médaille de bronse de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif et la lettre
de félicitations avec citation au bulletin officiel - Promotion du 1er janvier 2017 247



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-26-002 - Arrêté attribuant la médaille de bronse de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif et la lettre
de félicitations avec citation au bulletin officiel - Promotion du 1er janvier 2017 248



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2016-12-20-002

Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et

Rural Garonne-Quercy-Gascogne des communautés de

communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et

Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumieradhésion des communautés de communes Sud-Quercy de Lafrançaise, Garonne et Canal, Terroir

de Grisolles et Villebrumier au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 249



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 250



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 251



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 252



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 253



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 254



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 255



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 256



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 257



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 258



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 259



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 260



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 261



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-002 - Arrêté portant adhésion au Pôle d'Equilibre Territorial et Rural Garonne-Quercy-Gascogne des
communautés de communes : Sud-Quercy de Lafrançaise ; Garonne et Canal ; Terroir de Grisolles et Villebrumier 262



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2016-12-20-001

Arrêté portant adhésion d'une commune au syndicat

intercommunal d'aménagement et d'assainissement de la

vallée de la Gimone
adhésion d'une commune au syndicat intercommunal d'aménagement et d'assainissement de la

vallée de la Gimone (47)

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-001 - Arrêté portant adhésion d'une commune au syndicat intercommunal d'aménagement et d'assainissement
de la vallée de la Gimone 263



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-001 - Arrêté portant adhésion d'une commune au syndicat intercommunal d'aménagement et d'assainissement
de la vallée de la Gimone 264



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-001 - Arrêté portant adhésion d'une commune au syndicat intercommunal d'aménagement et d'assainissement
de la vallée de la Gimone 265



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2016-12-27-007

Arrêté portant dissolution du syndicat mixte vallées et

terrasses du Tarn et de la Garonne

Dissolution du syndicat mixte vallées et terrasses du Tarn et de la Garonne

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-27-007 - Arrêté portant dissolution du syndicat mixte vallées et terrasses du Tarn et de la Garonne 266



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-27-007 - Arrêté portant dissolution du syndicat mixte vallées et terrasses du Tarn et de la Garonne 267



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-27-007 - Arrêté portant dissolution du syndicat mixte vallées et terrasses du Tarn et de la Garonne 268



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-27-007 - Arrêté portant dissolution du syndicat mixte vallées et terrasses du Tarn et de la Garonne 269



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-27-007 - Arrêté portant dissolution du syndicat mixte vallées et terrasses du Tarn et de la Garonne 270



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2016-12-20-004

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes du Pays de Serres en Quercy

modification des statuts de la communauté de communes Pays de Serres en Quercy

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Serres en Quercy 271



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Serres en Quercy 272



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Serres en Quercy 273



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Serres en Quercy 274



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Serres en Quercy 275



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Serres en Quercy 276



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Serres en Quercy 277



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Serres en Quercy 278



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2016-12-20-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Serres en Quercy 279




